
UCHWAŁA NR XLI/423/2014
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r, 
poz.594, 645, 1318,z 2014r. poz. 379) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938, 1646, z 2014r. poz. 379) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie miasta: 

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 2007 o kwotę 315.961,85zł; 

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 2009 o kwotę 16.727,39zł. 

Razem 332.689,24zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie miasta: 

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 3119 o kwotę 39.030,58zł, 

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4017 o kwotę 74.551,38zł, 

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4019 o kwotę 3.946,84zł, 

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4117 o kwotę 9.961,53zł, 

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4119 o kwotę 527,38zł, 

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4127 o kwotę 677,03zł, 

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4129 o kwotę 35,84zł, 

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4177 o kwotę 1.899,44zł, 

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4179 o kwotę 100,56zł, 

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4217 o kwotę 3.751,40zł, 

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4219 o kwotę 198,60zł, 

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4307 o kwotę 222.439,82zł, 

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4309 o kwotę 11.776,22zł, 

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4367 o kwotę 949,72zł, 

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4369 o kwotę 50,28zł, 

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4447 o kwotę 1.731,53zł, 

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4449 o kwotę 91,67zł. 

Razem 371.719,82zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta: 

w Dziale 852 Rozdz. 85214 § 3110 o kwotę 39.030,58zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: ONYKK-LATCM-QGNVY-EWFOP-XJQRA. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększenie dochodów i wydatków w budżecie na 2014r. wynika z faktu akceptacji przez Świętokrzyskie 
Biuro Rozwoju Regionalnego, Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w Kielcach wniosku na realizację 
projektu systemowego w ramach działania 7.1.7 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki 
pomocy społecznej pn. „Będę pracownikiem”. Głównym celem projektu jest rozwój aktywnej integracji wśród 
20 osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z terenu gminy Sandomierz poprzez wzrost potencjału 
społecznego uczestników projektu, nabycie lub podwyższenie kompetencji zawodowych oraz umiejętności 
poruszania się po rynku pracy. 

W projekcie bierze udział 20 osób, mieszkańców gminy Sandomierz, w wieku aktywności zawodowej (15 – 
64 lata) w tym 10 osób w wieku 50 lat i więcej oraz 10 osób w wieku 15 – 30 lat. Uczestnikami projektu są 
osoby bezrobotne lub nieaktywne zawodowo, zagrożone wykluczeniem społecznym. Projekt będzie miał także 
wpływ na otoczenie osób zagrożonych wykluczeniem społecznym – współmałżonków, dzieci, sąsiadów 
i innych klientów OPS – poprzez pokazanie możliwości zmiany sytuacji życiowej i przez to zawodowej, dzięki 
podjęciu właściwych decyzji rozwoju, edukacji i pracy. 

W ramach projektu zostanie podpisanych 20 kontraktów socjalnych przewidujących m.in. pracę socjalną oraz 
realizację instrumentów aktywnej integracji. Zrealizowany zostanie m.in.: 

- trening kompetencji społecznych 

- trening kompetencji życiowych obejmujący m.in. warsztaty umiejętności gospodarowania domowym 
budżetem, załatwiania spraw w różnych instytucjach, 

- realizacja kursów zawodowych dobranych do potrzeb i predyspozycji uczestników projektu, 

- kurs obsługi komputera dla osób 50+, 

- warsztaty z trenerem pracy, 

- kurs autoprezentacji z elementami wizażu, 

- indywidualne doradztwo zawodowe, itp. 

Budżet projektu na 2014r. to kwota 371.719,82zł, w tym wkład własny 39.030,58zł (pomoc w postaci 
zasiłków celowych). 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ONYKK-LATCM-QGNVY-EWFOP-XJQRA. Uchwalony


	
	



